rdmum. Matham Epm. Premisl. et Regni Polonie Yicecancel. pro prineipali et supremo, mfam. que

et gsam. Annam de Beszm^thow Castlam. Sanoc. genitricem suam et Raphaelem de Humnyszka Bur-

grab. CracoY. in tutores nobili Barbar virgini sorori sue germane ac omnium bonorum suorum.

Qui
I

tutores omnimodam facultatem habent, ut sint veri et legitimi successores et consanguinei sivel99

propinqui eiusdem virgiiiis et prefatorum bonorum.
jj^

*3136. Nicolaus Nyezaczky cum Przeczlao Brzeczka. Gsus. Przeczlaus Brze-

czka tenutarius in Nova et Antiua Hartha tenetur nobili Nicolao Nyeszaczky heredi de Nyezaczycze

centum et septuaginta marc, quas inscribit in Antiua et Nova Hartha in distr. Sanoc, que bona

Brzeczka tenet in obligacione in quatuor centis et septuaginta et quinque flor. Vng. per gsum. loan-

nem heredem de Denow inscriptis. Quas centum et septuaginta marc. Brzeczka solvere tenebitur per

tres ratas videlicet pro tempore Carnisbrevii prox. sexaginta marc et pro f. s. loanns B. prox. sexa-

ginta marc, residuitatem pro f. s. Martini prox. Si pro aliqua rata non solverit,
|
extunc in tota200

summa capitali hoc est in centum et septuaginta marc. dat intromissionem in bona superius descriptajjf

et
I
cum sculteto in ibidem ac eiusdem sculteti obligata obediencia.

|
Yadium centum et septuaginta "^01

marc. Brzeczka subdidit se sub prefato vadio uxorem suam adducere ad ius hic terr., ut ipsa eon- nj
senciat super hanc inscripcionem.

|

202

III

TERMIiNI CASTRENSE8
1506.

AlCCZjX 7CJS.IJS1. Ada sunt hec feria terda die Trium Hegum anno Domini 1506^^"^

(6. Stycznia 1506 r.) presentibus gsis. et nobil. lohanne de Pakossowka, Michaele Nalacz Vicecpto.iy_

castr. Sanoc. et aliis uampluribus fidedignis.

*3I37. Yadium. Mfs. Capitaneus interponit yadium centum viginti marc. inter nobil.

Georgium Czeszyk de Buków et Lucam de Wroczonka.

*3138. Yadium. Yicecpts. vallat vadium inter nobil. Felicem heredem de Yroczonka et

Nicolaum Wroblowsky, qui Yroblowsky yadium suscipere noluit, ut daret pacem hominibus prefati Fe-

licis nec yadium audire yoluit, qui se protestayerunt iuri huiusmodi yiolenciis se destruendi.
|

iWrCO.XC. Acta sunt hec feria guarta in crastino trium Regum anno Dom. 1506^^^

(7. Stycznia 1506 r.) presentibus ;/sis. et nobil. Michaele Nalacz Yicecpto., leronimo ludice castr. iv.

Sanoc. et aliis uampluribus fidedignis.

*3I39. T es ti ficaci o in causa Nyezek. Nobil. Anna Nyeszkowa actrix attentavit

terminum primum peremtorium contra gsum. Paulum Peka Succam. Sanoc. iuxta cittacionem pro eo,

quia sibi non yult exdiyidere sortem ipsius paternam in Graboynicza iure propinuitatis et paterno

super ipsam deyolutam et ad audieiidum testimonium iuxta decretum Captei. per nobil. lacobum la-

czymyrsky et lacobum Craszowsky. qui nobiles recognoyenint
,

quia dum lohannes Nyezek misit ipsos

ad Felka rogans, ut ipsam Annam neptem suam sibi daret in uxorem et Peka se yoluntarie ad dan-

dam submisit rogansque ipsos Iacz\myrsky et Craszowsky, ut hoc ordinarent, quod ipse Nyezek ean-

dem neptem ipsius sibi in uxorem reciperet promittens sibi aut pecuniam paratam per medium dothis

post ipsam dare aut sortem ipsius paternam exdiyidere. Peka non paruit , ideo Anna ipsum in pena

contumacie condempiiavit.
|

47
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319 MOC^CI. A da sunt hec feria uarta prox. ant f. Purificaeionis Marie anno Dom. 1506.

JY (28. Stycznia 1506 r.) presentibus gsis. et nobil. Martino de Kamyenyecs , Michaele Naldncz Yicecpto.,

leronimo ludice castr, et aliis uampluribus fidedignis testibus.

*3140. Yroblowska /• Yroczensky. Nobil. Katherina consors nobil. Nicolai Vro-

blowsky tenutaria de Yroczonka astitit terminum, quia ipsam cltavit nobil. Felix Yroczensky heres

de Wroczanka ad recipiendum pecunias
,

quas habet super obligacione kmethonum in Wroczonka

a nobili Dorothea heredissa de Proszyek
,
qui Felix non parait. Ideo Katherina ipsum pro toto evasit.

*314l. Protestacio cum recognicione Minister ialis in causa Grabo-
vnyczkych Zach arie et Mathie. Nobil. Zacharias et Mathias fratres germani indivisi he-

redes de Grabovnycza protestati sunt iuxta recognicionem Ministerialis contra gsum. Paulum Peka de

Grabovnycza Succam. Sanoc, si quid facere debuisset contra ipsos pro pignoracione. Ideo protestati

sunt, quod nichil fecit , dum iudicium residebat.

*31I2. Protestacio cum recognicione Ministerialis in causa Grabo-
320vnyczkych Stanislai et Nicolai.

|
Nobil. Stanislaus et Nicolaus heredes de Grabovnycza fratres germani

IV indivisi protestati sunt jak ivyej.

*3I43. Recognicio satisfac ci onis Katherine de Buków. Nobil. Katherina

de Buków consors prov. Stanislai serificis de Smygrod per suum procuratorem nobil. Michaelem Na-

ldncz Yicecptm. Sanoc. recognovit, quia sibi satisfactum est de paterna et materna hereditate ville

Buków et Smynycza per nobil. Georgium heredem de laszyonow lilium olim nobil. Derslai de ea-

dem Buków.

MCCX.CI1. Aaca sunt hec feria uinta prox. ant f. Furificacionis Marie anno Domini

1506 (29. Stycznia 1506 r.) presentibus gsis et nobil. Michaele Nalancs Yicecpto. leronimo ludice

castr., Clemente de PaJcossowka Subiudice terr. Sanoc, lohanne Thargovyczhy, Adam Wzdoiosky et

aliis uampluribus fidedignis testibus.

*3I44. Zacharias, Mathias, Zavyscha. Nobil. Zacharias et Mathias fratres ger-

mani indivisi heredes de Grabovnycza actores attentaverunt terminum primum contra gsum. Paulum

^n^ Peka de Grabovnycza Succam. Sanoc,
|

qui non paruit
;
quem ipsi condempnaverunt in eodem termino

IV. peremtorio pro toto in suo lucro.

*3I45. Recognicio ministerialis pro parte Zawysche. Andreas de Brzo-

zów minister. recognovit
,
quia dum exequitaverunt arbitri inter nobil. et gsum. Zachariam et Mathiam

dictos Zawysche et Paulum Peka de eadem Grabovnycza Succamer. Sanoc. et hoc pro silvis, pro

quibus inter se controversias habent, Peka nuam concordiam pro sivis facere vouit et hoc pro hiis

inter Grabownycza et Nyeboczko situatis.

*3146. Mathias Grabownyczky /. Peka. Nobil. Yencesaus de Iodovnyk ex parte

nobil. Mathie Grabownyczky post reproductionem procuratorii condempnavit gsum. Paulum Peka Suc-

camer. Sanoc. in non paricione in termino primo.

*3I47. Mathias Grabownyczky •/• Peka. Nobil. Yencesaus de lodownyk ;'afc

wyej.
I

c
*3148. Stanislaus •/. Nicolaus Gr a b ow ny cz czy. Nobil. Stanislaus et Nicolaus

IV. fratres germani indivisi heredes de Grabownycza actores attentaverunt terminum contra gsum. Paulum

Peka de Grabovnycza Succam. Sanoc, qui non paruit. Et ipsi ipsum Peka condempnaverunt pro toto

in suo lucro.

*3149. Recognicio Ministerialis pro parte Stanislai et Nicolai G r a-

bovnyczczy. Andreas de Brzozów minist. recognovit
,

quia dum exequitaverant arbitri inter nobil.

et gsum. Stanislaum et Nicolaum et Paulum Peka de eadem Grabovniczcza Succam. Sanoc. et hoc pro

Bilvis, pro quibus inter se controversias habent et Peka nuam concordiam pro dictis sivis facere

Yoluit et hoc pro hiis inter Grabovnyeza et Nyeboczka situatis.

*3150. Stanislaus, Nicolaus 7. Peka. Nobil. Yencesaus de Iodovnyk cum pro-
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curatorio ex parte nobil. Stanislai et Nicolai heredum de Grabownycza post reproductionem proeura-

torii condempnavit gsum. Paulum Peka de Grabownycza Succam. Sanoc. iii non paricione in ter-

mino primo.

*:1151. Stanislaus, Nicolaus •/. Felka. Nobil. Yenceslaus delodloytnyk jak wyej.
\

*3152. Interrogacio ad dom. Capitaneum per ludicem in causa Grabo-323
wnyczkych. Nobil. Yenceslaus de lodlownyk procurator nobil. Zacharie, Mathie , Zawysche et Sta- ly,

nislai et Nicolai de Grabownycza affectavit ludicem , ut non daret Ministerialem ad pignorandum gso.

Paulo Peka Succam Sanoc. in bona prefatorum Grabownyczkych quousque cittaciones, uibus ipsum

cittaverunt et iuxta quas ipsum condempnaverunt iure pertransirent. Quam causam Iudex recepit ad

interrogandum ad Captm. ad uatuor septim. Cittaciones: Nicolaus de Kamyenyecz Pallts. et Castls.

Sandora, nec non Grac. et Sanoc. Capts. glis. tibi gso. Paulo Peka heredi de Grabovnycza Succam.

Sanoc. mandamus ifd. ad instanciam nobil. Mathie de Grabownycza heredis pro eo, uia tu ipsum in

primo termino pro toto in vadio centum marc. condempnasti minus iuste, ubi ipsum in contumacia

prima et non pro toto iuxta formam iuris condempnare debuisti et hoc eo facto
,
uia ipsum Ma-

tiiam ad inscripcionem non citasti
|

prout iuridice debuisti
,

prout hec tua minus iusta condempnacio ^^'^

lacius canit, uara minus iustam condempnacionem et in acta castr, inductionem Mathias pensat sibi ly.

sicut centum marc. Datura in castro Sanoc. feria sexta prox. ant f. s. Prisce virg. prox. anno mille-

simo uingentesimo sexto. (16. Stycznia 1506 r.) — Nicolaus de Kamyenyecz jaJc wyej qui te cittat

pro eo, quia tu ipsum minus iuste condempnasti et hoc isto ubi ipsum in termino concitato ad sa

tisfaciendum condemnare debuisti , ibi eum in termino primo peremtorio pro toto iuxta cittacionem

condempnasti, quod fecisti contra iuris formam Quam condempnacionera et ipsius in acta inductio-

nem Mathias pensat sibi sicut centum marc. vel prout ius decreverit. Datura in castro Sanoc. feria

sexta prox. ant f. s. Prisce virg. prox. anno Dom. raillesirao quingentesimo sexto.
|

(16. Sty-

cznia 1506 r.)

*3I53. Thargovyczky /• Consules Crosnenses. Nobil. lohannes Thargovyczky ^^^°

heres de Thargovyska tenetur debiti quinquaginta sex flor. Vng. antiui debiti paterni et nuper de- iv.

nuo triginta marc. mutatas famatis Consuibus Crosnen., in qua summa inscribit sex kmethones in

villa Thargovyska in terra et distr. Sanoc. videlicet Stanislaum Slabycz et lacobum Glynne, Micha-

elem Gromek , lacobum Draliysch , Czarny lakyel et lacobum Puchaa , fratri suo germano et indiviso

Andree Thargovyczky suo coheredi de Thargovyska non preiudicando.
|

326—7

*3154. lacobus Pyeny^zek /. Cosczeczky. Gsus. lacobus Pyeny^zek de Yytho- iv.

vycze Trib. Sanoc. et Advoc. centum marc. pro f. Nativitatis Ghri. ab ipso proximo veniente per an- ^^^

num gso. Alberto Cosczyeczky sovere se obigavit sub intromissione in totum prediura advocacie sue iv.

Sanoc. cum villis Myadzybrodzye Zabloczcze et D^mbrowka. (z. p.)

M.CCXCIII. Acta sunt hec feria uarta prox. ant f. s. Yalentini anno Domini 1506 ^^^

(11. Lutego 1506 r.) presentihus ijsis. et nobil. Mrtino de Kamyenyecz , Michaele
\
Nalacz Vicecpto.,\\,

leronimo ludice castr. Sanoc, Nicolao Bal, lohanne Hynek et aliis uampluribus fidedignis testilms^^^

ad premissa. jy
*3155. "Wsdowsky •

. Thargovyczky. Gsus. Mathias de Wsdow protestatus est per

suura procuratorem
,
quia prout citiverat nobil. Andream Thargovyczky ad diem hodiernam ad uere-

am pro eo. quia sibi non vult admittere intromissionem iuxta inscripcionem et Andreas non paruit.

JV1"CCJ2CCJV. Arta suut hec feria quarta ipso die Ciiierum anno Domini 1506 (25. Lu-

tego 1506 r.j presentihus gsis. et nobil. Michaele Nalancz Yicecpto. leronimo ludice castr. Sanoc,

lohanne Zyelyensky et aliis uampluribus fidedignis.

3156. Nyeszkowa •. Peka. Nobil. Anna Nyeszkowa questa est, quia gsus. Paulus

Peka Succam. Sanoc. patruus ipsius germanus non vut sibi dare intromissionem in sortem ipsius pa-

ternam in via Grabovnycza. Exadverso Peka reproduxit literas de libro terr. sub sigilis ludicum et

Subiudicum terr. Sanocensium

:

47*
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Nos Nicolaus de Szyemuschow Iudex et Nicolaus de Zarschyn Subiud. terre Sanoc. gles. signi-

ficamus
,
quia nobil. lohannes laszyensky invadiavit medietatem ville Nyeboczko

,
uam habut a nobili

331 lobanne Mzurowsky gso. Raphaeli de Humnyszka
|
in centum et uadraginta marc. Presentibus ibidem

jy nobil. lohanne de Thargovyszka , Mathia de Wzdow, Raphaele de Humnyszka , Radwan de P^koszowka,

lohanne laszyensky, leronimo Advoe. Sanoc, Nicolao Byernaszowsky. In cuius rei testimonium sigilla

nostra sunt subappensa. Datum in Sanok feria tercia prox. post f. s. Fetri Apli. anno 1488. (1. Lip-

ca 1488 r.)

Nos Cristinus de Wzdzow Iudex et Nicolaus de Szyemuschowa Subiud. Sanoc. gles. significa-

mus, quia nobil. Felka, Petrus, Nicolaus, Sigismundus recognoverunt
,

quia aput fratrem suum se-

niorem Felka receperunt in mutuum septuaginta marc, quas inscribunt super kmethonibus in Grabo-

vnycza, molendino et thaberna super porcionibus suis et dant intromissionem per minister. Nicolaum

de Nowoszyedlcze. In cuius rei testimonium sigilla nostra sunt appensa. Presentibus ibidem gsis. et

nobil. Petro de Rytharowcze Succam. Sanoc, Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc, lacobo de Humny-

szka. Datum in Sanok feria quarta in crastino s. Galii anno Dom. 1481.
|
(17. Padziernika 1481 r.)

332 Et post reproductionem literanim Felka dixit: domine Iudex , dignemini dare legere has 11-

IV teras, iuxta quas videbis, quod ipsa nepos mea nullam propinuitatem habet ad bona sua paterna,

pro quibus me citat. Iudex causam reposuit ad Capitaneum post ingressum eius ad septimam diem,

diem ingressus excludendo.

*3157. Gsus. Paulus Felka Succam. Sanoc. cum procuratorio ex parte nobil. Petri Pyelvy-

elsky fratris sui germani arestavit per minist. Andream de Brzozów quindecim marc, quas nobil. le-

ronimus Iudex castr. Sanoc. reposuit in iure circa acta circumspecto lohanni Górny de Nowotha-

nyecz , ut ipsa pecunia nulli esset data
,

quousque Górny sibi Fyelwyelsky reformaret
,

quod sibi de-

bitus fuerit.

*:il58. Pyeny^zek •/. Zyelyensky. Gsi. lacobus Pyeny^zek de Yythowycze Trib. Sa-

noc. et Anna de Zarschyn heres consors lacobi totam suam partem in Zarschyn in civitate et in

333suburbio, in curia, molendino, piscinis et agris
|
nobili lohanni Zyelyenowski in octoginta marc.

IV. obligaverunt. Si pecunias pro f. Nativit. Dom. prox. non solverint , extune dant realem intromis-

sionem.
I

(2. p.i

334 M-CCSLC^. Acta sunt hec. feria uina in crastino Cinerum anno Dom. 1506 (26.

IV. Lutego 1506 r.) presentibus gsis. et nobil. Michaele Nalancz Yicecpo., leronimo ludice castr. Sanoc.

et aliis uamplurihus fidedignis.

*3159. Recognicio ministerialis in causa Zegotha. Andreas minist. de Brzo-

zów recognovit, quia prout fuit additus de iure nobili lohanni Zegotha de Moykowycze ad intromit-

tendum in villam seu bona mfi. Stanislai Kmytha de Wysnycze Falti. Bez. et Cptei. Premisl. dictam

Manasterz, quia sibi intromssio non est data per officialem ipsius Stanislai dictum Pony^thowsky

iuxta inscrpcionem in actis terr. Sanoc. Ideo sibi lohanni iudicium ministerialem addidit ad con-

citandum.
|

335 *3160. leronimus •/. Górny an. Circumsp. lohannes Górny de Nowothanyecz recepit

IV. triginta marc. a nobili leronimo quondam Advocato Sanoc. super summam octoginta marc, prout in-

scripcio oblouitur.

*3I61. Yicecpts. •/. Rudawsky. Gsus. Michael Nal^ncz Yicecpts. Sanoc. actor iuxta

suam primam cittacionem condempnavit nobil. Fetrum Rudawsky heredem de sorte ville ipsius Dobra

in primo termino pro eo, quia tu sibi fecisti pro se lideiubere quinque marc. provido Hynath civi

Sanoc, quas solvere debuisti ad tempus iam preteritum et non soWisti, et submisisti te sibi Nalancz

dare in eisdem quinque marc. intromissionem in kmethonem tuum et in tabernam in Dobra et dare

non vis. Ideo te citat prout sibi pensat sicut alias quinque marcas.

*3162. Interrogacio ad dom. Capitaneum in causa Grabownyczkych
cum Peka. Quemadmodum Iudex receperat ad interrogandum ad Captm. in causa nobilium et gsi.
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Zacharie, Mathie, Stanislai et Nicolai Grabovnyczkych et Pauli Peka Succam. Sanoc, nondum est per

Captm. informatus. Ideo eandem
|
causam Iudex reeepit post ingressum Captei. ad septimam diem.sss

diem ingressus exdudendo. ^
M.CCJS.CVI. Acta sunt hec feria tiinta in crastino Anuncciacionis virg. Marie anno

Dom. 1506. (26. Marca 1506 r.) presentihus gsis. et nóbil. lacoho Pyenyazeh de Yythowycze Trib.,

Michaele Nalancz Yicecpto. leronimo Iiidice castr., Clemente de Pakoszowha Subiud
, lohanne Thy-

rawsky Vexfro. Sanoc, Petro Zarschynsky et aliis uampluribus fidedignis circa i)remissa estibus.

*31G3. Zacharias, Mathias •/. Peka. Nobil. Yenceslaus de Iodlovayk procurator

nobil. Zacharie dicti Zavyscha et Mathie fratrum germanomm indivisorum lieredura de Grabovaycza

reproduxit concittaeionem alias przypovyasth ad satisfaciendum a gso. Paulo Felka de eadem Gra-

bovnycza Succam. Sanoc. et affectavit satisfactionem pro vadio centum marc, in quo te in termino

peremptorio iuxta cittacionem et invencionem amicabilis concordie condempnaverunt videlicet iuxta

invencionem amicabilis concordie occasione siWamm, quam tu invencioriem transgrediens predictis

fratribus germanis sivas
|
inter hereditates Nyeboczko et Grabovnycza situatas denegas utifrui. Datum ^37

in castro Sanocensi feria uinta ant domin. Oculi 1506. (12. Marca 1506 r.) Ex adverso Felka iv.

per suum procuratorem dixit : i.sta concitacio est maa ad satisfaciendum et insufficiens ex eo primo.

quia ista concittacio ex insufticiencia tituli est maa, quia non est vigore Regio et ex officio nostri

capitaneatus. Ex alio est maa et insufficiens, quia non monstravit originem ipsius primam, secundam

nec terciam cittacionem. Ex alio aduc est maa et insufficiens, quia me condempnayit non iuxta

inscripcionem, quia me condempnayit in primo termino tanquam in peremptorio pro toto et ego me
non inscripsi. quod me debuisset coiidempnare pro toto. Racione quorum defectuum est maa et

insufficiens; pto michi decerni evasionem. Terminus cum interrogacione in crastino s. Floriani prox.
|

^^^

Et actor respondit : domine Iudex, non affectabat me, ut sibi originem ipsius concitacionis demonstrarem iv.

et eciam ego non citavi ipsum ad originem concitacionis sed ad satisfactionem iuxta concitacionem.

Pars cittata respondit: et forte ego ipsum debeo informare. Iudex controversiam reeepit ad interro-

gandum ad Captm.

*3I04. Stanislaus, Nicolaus •/• Peka. Nobil. Yenceslaus de Iodovnyk procurator

nobil. Stanislai et Nicolai Grabownyczkych fratrum germanorum indiyisorum heredum de Grabovnycza

reproduxit concitacionem ad satisfaciendum. Concitacio. Nicolaus do Kamyenyecz I'alts. Oastls.

que Sandomir. et Capts. terrarum Crac. et Sanoc. etc. gis. tibi gso. Paulo Peka de Grabovnycza

heredi Succam. Sanoc. mandamus itd. ad instanciam nobil. Stanislai et Nicolai fratrum german,

indiyisorum de Grabovnycza heredum, qui te concitant ad satisfaciendum pro yadio centum marc,

in quo te in termino peremptorio condempnayerunt iuxta inyencionem amicabilis concordie inter vos

facte occasione quarundam sivarum, quia tu
|
ipsam transgrediens fratribus germanis silyas inter ^^^

Nyeboczsko et Grabovnycza situatas denegas. Datum in castro Sanoc. feria quinta ant Oculi 1506. rv.

(12. Marca 1506 r.) Ex advei-so Peka per suum procuratorem dixit : ista concitacio est maa itd.

jak wyej
\

*3165. Grabowny czczy /. Peka. Terminus inter nobil. et gsum. Zacliariam alias ^^'^

Zayyseha et Mathiam Grabovnyczkye et Pauum Felka Succam. Sanoc. pendet ad fer. quartam in iv.

crastino s. Floriani prox. ex Yoluntate iudicii unacum interrogacione pro addicione ministeriais ad

pignorandum sibi Faulo in bona Zacharie et Mathie.

"3166. Stanislaus, Nicolaus •/. Peka. Terminus inter nobil. et gsum. Stanisaum

et Nicolaum Grabovnyczkye jak wyej.
\

*3I(>7. Nicolaus •/• Sigismundus Dedensky yadium. Michael Nalancz Yicecpts. ^^^

Sanoc. audita querea nobil. Nicolai Dedensky filii olim nobil. lohannis Dedensky lieredis de Phalye- iv.

yowka, quomodo nobil. Sigismundus Dedensky heres de Dednya non vut sibi dare introniissionem in

bona seu vilam Phayeyowka super ipsum iure propinquitatis devoluta, interpono vadium yiginti
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centum marc. tali modo, quod partes pro Phalyeyowka nulla vi inter se sed iure procederent usue

ad adventum Capitanei.

*3168. Pyeny^zek •/. Zyelyenszki. Gsi. laeobus Pyeny^zek de Wythowycze Trib.

842Sanoc. et Anna de Zarschyn heres consors lacobi totam
|
suam partem in Zarschyn in civitate et in

IV suburbio, curia, molendino, piscinis, agris, nichil iuris in medietate Zarschyn et suburbio pro se

reservantes, nobili lohanni Zyelyenszky in octuaginta marc. obligaverunt. Si prefatam sumam non

soWerint ad f. s. lacobi prox., extunc sibi dare intromissionem in prefata bona tenebuntur.
|

(z. p.)

Q J\^CC^CVIT. Acta suni hec feria uarta m vigilia s. Adalberti anno Dom. 1506.

^ (22. Kwietnia 1506 r.) presentibus gsis. et nobil. Michaele Nalancz Yicecpto. Sanoc, leronimo ludice

castr, et aliis uampluribus fidedignis.

*3I69. Felka •/. GrabownyczkyMathias. Gsus. Paulus Peka Succam. Sanoc. de

Grabovnycza heres nobil. Mathiam de Grabovnycza heredem in pena uindecim et iudicio uindecim

344 pro repercusione pignoris in Grabovnycza
|
condempnavit. Datur minist. Andreas de Brzozów pro

^- secundo ad pignorandum.

*3130. Peka •/. Stanislaus, Nicolaus. Gsus. Paulus Peka Succam. Sanoc. de

Grabovnycza heres nobil. Stanislaum et Nicolaum fratres germ. indivisos de Grabovnycza heredes in

pena jak wyej.

*317I. Dilacio omnium terminorum castr, ex mandato dom. Capi tanei. Doms.

Capts. vigore ofticii sui mandavit omnes terminos castr., qui cedere debuerunt ad ter. uartam prox

tum interrogatorios pro non admissione pignoracionis quam pro concitacionibus hic in actis expressis

diferre in duabus sept. post ingressum suum hic ad castrum Sanoc. Et presertim inter gsum. et

345 nobil. Paulum Peka Succam. Sanoc. ex una
|
et Zachariam, Zawyscha et Mathiam et Stanisaum et

C. Nicolaum heredes de Grabovnycza.
IV

*31<2. Domini de Kamyenyecz "/• Sluzowska. Mfs. et gsi. Nicolaus Pallts.

Sandomir., Craeov. et Sanoc. Capts. glis., lohannes Capts. Buscen., Clemens et Martinus de Ivamyenyecz

fratres germani indivisi tenentur sexingentos flor. in medientibus nobili Katherine Sluzowska, in uibus

34gobigant villam suam hereditar. labonycza cum tota curia.
|

(z. p.) U samego pocztku zapiski na

C marginesach str. 345. Gsa. Katherina Sluzowska recognovit satisfactionem et presentem inscripcionem

mortificavlt, quia sibi est satisfactum iuxta inscripcionem per mfum. Nicolaum Paltum. et Captm.

Grac. anno 1508 die etc.

347 *3173. leronimus •/. Anna. Nobil. leronimus quondam Advocat. Sanoc, protunc acta

C terr. habere non potens, tenetur debiti quadraginta marc. nobili Ann consorti sue, filie oim nobil.

lohannis Darowsky, quas inscribit super medietate pecuniarum, quas habet inscriptas super sorte

ville Pyelya. (z. p.) U góry : Cassata.

*I314. Nobil. leronimus quondam Advoc. Sanoc. constituit gsos. lacobum Pyeny^zek de

Yythowycze Trib. Sanoc. et Clementem de Kamyenyecz in tutores nobili Ann consorti sue ac pueris

suis ac bonis suis.
|

348 *3I?5. Georgius •/. lohannes Thargo vy czsk y. Andreas de Brzozów minist.

C. prout fuerat additus de iure nobili Georgio de laszyonow ad terciam intromissionem in bona nobil.

lohaimis Thargovyczsky, cui intromissio non est data, racione cuius pena punitur quatuordecim marc.

Ministerialis additus ad primam intromissionem (sic).

MCCJS.CVIII. Actum in castro Sanoc. feria lercia prox. post f. s. Trinitatis anno Bom.

1506. (9. Czerwca 1506 r.)

*3176. Labor. Iwanko et Ochrym heredis de Czorthorie domini Dauidis Zawaczsky et Stan

de Thyrawa procurator ipsorum recognoverunt, quia receperunt totalem solucionem pro fratre suo

interfecto Prócz de Szyemuszowa kmethone dom. lohannis Szyemuszowsky a Simone Myrek octo

marc. et medium lapidem cer, quam pecuniam debent reponere in iure ville Szyemuschowa usque

ad annos discrecionis puerorum prefati Prócz. Et fecerunt cum Myrek concordiam per gsos. et nobil.
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lacobum Pyeny^zek de Yythowycze Trib. Sanoc , Mathiam de Wzdow, Nicolaum Nyezaczsky, lohannem

Ylynsky, Clementem de P^koszowka Subiud. Sanoc, Nicolaum Bal de Nowothanyecz, lohannem et

Alexandrum de Szyemuschowa heredes, Nicolaum Szyroczek et Paulum de P^koszowka, Stanislaum,

Nicolaum et Zachariam de Grabovnycza, lohannem Mlyeczko et Yenceslaum cives de Sanok, Sthepan

scultetum de Hruszowka, Iwan Stroczkovycz, Yaszyl
|
Chanaskowycz, Hanko filium Szyemyon Iwan 349

filium Mychnaczko, Staszek de Szyemuschowa heredes et alios uamplurimos fidedignos circa premissa. jy.

MiCC^CIJU. Acum in castro Ssanocz. sahato in crastino s. AUexii anno Dom. 1506

(18. Czerwca 1506 r.)

*'iin. Andreas de Brzozów minist. recognovit quia fuit missus a dom. Mathia Wsdowsky

ad dom. Peka Succam. Sanocz. et postulavit ad peticionem dom. Suludicis, ut daret ad caucionem

tideiussorie uatuor boves, quos ceperat Andree de Lalyna kmethoni dom. Clementis Subiudicis, quos

noluit dare. Demum postulavit, ut admitteret eosdem boYes faciare, eciam non adraisit. Quam non

admissionem ministerialis protestatus est terrigenis dom Thuropolszky et Stauislao Grabowniczky

.

Postremo Subiudice cum aliis a curia recedentibus de ciropixidibus et pixidibus iacula mittebat. Hec

recognicio ministerialis facta est coram nobili Michaele Nalicz Yicecpto. Sanocz.
|

M.CCC. Acum in castro Szano ipso die Decolacionis s. loannis B. anno Dom. 1506. ^^^

(29. Sierpnia 1506 r.) presentibiis Michaele Nalacz Yicecpto. castr i eiusdem, Stanislao ChrastowsTci, IV.

Joann Rsadyslawshii et aliis fidedignis.

*3118. Yadium inter Felka et filiastros. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz Palts.

Sandomir., Capts. Crac. et Sanocz. glis. vallat yadium centum viginti marc. inter nobil. Paulum

Peka de Grabownycza Succam. Sanocz. una cum filiis eiusdem ex una et nobil. Zachariam Zayyscha,

Mathiam, Stanislaum et Nicolaum heredes de Grabownycza et dom. Clementem de Pakoschowka Subiud.

et Szyroczek de eadem. Datum in castro Sanok dominica ipso die s. s. Felicis Adaucti anno dom

1506.
I
(30. Sierpnia 1.506 r.) 851

M.COCI. Actum in castro Sanocz. sahato in tigilia s. Maihei presentibus Petro jy

Oszablowszhy ludice castri Sanocz.., Michaele Nalacz Yicecpto. eiusdem casri, loanne Chrastowsh/

et aliis plurimis fidedignis anno 1506. (19. Wrzenia 1506 r.)

*31I9. Nicolaus laszyenszki cum loanne Szyemvschowszky. Gsus. loannes

heres de Szyemuschowa tenetur triginta marc. debiti nobili Nicolao laszyenszky, in uibus obligavit

sibi in villa sua heredilaria Szyemvschowa kmethones bene possessionatos Yassil, Dymitr, Mykitha,

czko, laczka Hilko a f. s. Petri prox. quo nundine celebrantur Premislie. Hanc inscripcionem Petrus

germanus loannis inscribi admisit.
|

MCCGII. Adam in Sanok sabato in crastino s. Leonardi (7. Listopada 1506 r.) presen-
q

tibus gsis. Michaele Nalancz Yicecpto., Petro Ozamilowshj ludice castri Sanocz. et Stanislao Czaglo, IV.

loanne Lubahowski et aliis plurimis fidedignis anno Dom. 1506.

*31f*0. In causa nobil. Felicis cum fratre de Wroczonka et Wroblowski.
Andreas de Brzozów minist. de iure additus gsis. Felici heredi de Wroczonka recognovit, quia gsum.

Nicolaum Wi'oblow3ki citavit sibi preflxum dando terminum alias savythi rok., qui Nicolaus non

paruit ad audiendum fen"e decretum. Ideo prefati Felix cum fratribus suis ipsum condemnant in

pena XY iudici et parti totidem. Et Iudex iam dedit Felici et fratribus intromissionem in propinqui

tatem eorum videlicet in medietatem bonorum Olbricht pie memorie de brachio Regali. Et additus-

est ministerialis Felici cum fratribus ad intromittendum pro primo de brachio Regali.
|

MCCCIII. Actum in Sanok sabato post s. Martini sub anno 1506. (14. Listopada 1506 r.) ^^^

presentibus gsis. Michaele Nalacz Yicecpto. Sanocz. Petro Ozyamblowszki ludice castri Sanocz., IV.

Stanislao Czaglo, lohanne Zadzyslaiosky et aliis plurihus fidedignis, cuius acta hahentur.

*3I8I. "Wroczenszczy cum Wroblowski. Nobil. Felix cum fratribus suis germanis

heredes de Wroczonka condemnaveruat nobil. Nicolaum Wroblowski Tenutarium de eadem Wroczonka

in uartuordecim marc. pene regalis et parti in tribus iuxta recognicionem Andree de Brzozów
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minist., quia psis non est admissa intromissio de brachio Regali in bona ipsos propinHitate attinen-

cia ex parte filiastroium eorundem.

*3182. In eadem causa. Doms. Iudex de officio suo dedit in causa inter Felicem

cum fratribus ipsius ex una et Nicolaum Wróblewski Tenutarium de eadem divisores alias dztjelnyhi:

Felici cum fratribus nobil. Stanislaum Cz^glo faetorem dom. Capitanei in Bessko, et Stanislaum Z^-

dzyslawsky, et Nicolao Wroblowsky dominos Thargovyczkye , dans prefatis divisoribus omnimodam po-

testatem inter eos medium invenire sub vadio marc. uatuordecim , ut quicquid divisores invenerint,

utraue pars suscipiat pro rato.

MCCCIV. Actum in castro Szanok feria uarta in vigilia s. EUzahet 1506 (18. Listo-

pada 1506 r.) presentihus gsis. Michaele Nalacz , Yicecpto. Sanocz., Mathia Wdzoicshj, lohanne

Fobyedzynsky , Georgio Bukowsky et aliis fidedignis.

*3183. Andreas de Brzozów minist. de iure nobili Clementi de Pakosszowka Subiud. Sanocz.

additus super nobil. Nicolaum et Stanislaum germanos de Grabownycza recognovit, quia faciavit qua-

354tuor iumenta cornuta in oito Nicolai et Stanislai fratrum de Grabownycza et eos
|

ulterius inculpavJt

nr. pro duobus bobus et una vacca, quia penes ista quatuor iumenta magls est deperditum, dicens: ubi

est, unum hic et aliud. Predicti fratres faciacionem admiserunt et assignavit eis ministerialis cum

istis quatuor iumentis et aliis rebus inculpatis terminum pro die predicta.

*3I84. Nobil. Clemens de Pakosszowka Subiud. Sanocz. per suum procuratorem Derslaum

peciit sibi addi Ministerialem. ludicium Andream de Brzozów addidit.

*3I85. Nobil. Clemens de Pakosszowka Subiud. Sanoc. ex una et Nicolaus ac Stanislaus

fratres germani indivisi de Grabownycza affectaverunt terminum hodiernum post meridiem ob concor-

diam faciendum transponi. ludicium transposuit.

MCCCV. Actum in castro Sanocz. feria secunda ipso die s. Andree presentihus nobili

Michaele Nalacz Yicecpto. Sanocz., loanne Crolewsky ceterisue plurimis fidedignis antio Dom. 1506.

(30. Listopada 1506 r.)

*3I86. Suspensie terminorum omnium. Omnes termini et cause vertentes eoram

iudieio castr, et actis presentibus transferuntur et transponuntur et suspenduntur usque ad electionem

futuri •) Regis iuxta morem et consuetudinem terr. antiquam diucius in talibus observatam vigore

dom. Captei. et mandato, in eodem orani iure et progressu prout sunt et se habeant inter omnes par-

tes, eoram eodem iudieio actionem iuris habentes , nulli parcium iuri leso exceptis yioleuciis novis.
|

355 *3181. Nobil. Georgius heres de laszonow protestatus est, quia paratus fuit attentare ter-

IV. minum suum cum nobili lohanne herede de Thargovyska et lasszonow. Et Yicecpts. castri noluit ad-

mittere ius, ex quo ex mandato et commisso omnes termini iuris pendent. Quam non admissionem pro-

gressus iuris Georgius protestatus est Andree de Brzozów minist. et nobilibus.

M.COCVI. Actum in castro Sanocz. sabato ipso die s. Stephani prothomariiris anno

Dom. 1507'') (26. Grudnia 1506 r.) presentibus gsis. nobilibusue Petro Ozei,bloivsky ludice castr.,

Michaele Nalacz Yicecpto. Sanocz., gso. Marino de Camyenyece ceterisue pluribus presentihus

*3I88. Raphael de Humnys z k a cum dom. Yaczlaw de Panyow. Gsus. Ra-

phael de Humnyska Burgrab. castri Grac. domino Yaczlaw de Panyow germano domini Aucti Captei.

ZydaczoY. et Striensis tenetur centum viginti Hor. in medientibus, quos debet solvere in uatuor se-

ptim. post coronacionem serenissimi domini Magn Ducis Lythphaniensis prox. celebrandam. In quibus

ilorenis inscribit medietatem ville sue Bryszova cum medietate thaberne , molendini cum emolimentis,

^P^in quam debet dare in quatuor septim. post coronacionem Regis Polonie
|
intromissionem.

|

IV

') Zapiska ta jest pierwszym ladem wpywu bezkrólewia na sadownictwo tutejsze W aktach krakowskich w po-

cztkach nastpnego roku solennie zapisano koronacy nowego króla Zygmunta. Tutaj nie.

') Pocztek roku pisarz liczy! widocznie od Boego Narodzenia.
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lUDICIUM SUPREMUM
1468.

MCOCVII. ludicium banithum fuit celehratum feria uinta infra octavas Agnetis anno 67

Dom. M''CCCC''LCIir (27. Stycznia 1463 r.) in.

*3189. Circumspecti viri dom. Consules Sanocen. Thomas Cvncza, Nicolaus Zak, Rachmar-

tinus
I

Florianus , Petrus pellifex et Laurencius Foff Viceadvocat. civitatis eiusdem fassi sunt
,
uomodo 68

concordiam fecerunt inter fam. lacobum , Andream et Stanislaum Scoltetos de Prossek et Nowoszedl-
jjj

cze et inter Maczeykowa et filiam eius Hedvigym pro uodam debito Mathie Scopka pye memorie tali

modo, quod prefati scolteti debent dare sedecim marc; ad medium leiuny pi-ox. venturam debent dare

sex marc, ad secundum annum eciam medium leiunium quinque marc. et ad tercium annum uinue

marc. Solucio peccuniarum dicte Maczeykovey et filie sue Hedvigy nuUibi debet fieri nisi coram bani-

tho iudicio. Pro quo Maczeykowa cum filia sua Hedvy posuit solidum scabinorum.

*3190. Zophia filia Martini olim scolteti de Proszek constitut Sebastianum opidanum de

Zarszyn in suum procuratorem in causa cum suis patruis scoltetis de Prossek et Nowoszedlcze. Pro

quo Zopliia posuit solidum.

*3 1 9 1 . Prefatus Sebastinus eandem causam
,
quam Zophia sibi contulit , dedit marito dicte

Zophie Nicolao opidano de Zarszyn. Nicolaus posuit solidum.
|

*3192. Prefati Scolteti statuerunt Cristinum opidanum de Zarszyn in causa cum Zophia eo- ^9

rum filiastra procuratorem. Scolteti posuerunt solidum. ni.

*3193. Cristinus opidanus de Zarszyn tutor et procurator scoltetorum de Prossek et Nowo-

szedlcze et Sebastianus civis de Zarszyn tutor et procurator Zophie filie Martini olim scolteti de Pros-

sek recognoverunt quomodo Concordia facta est inter prefatos scoltetos et Zophiam pro patrimonio et

aliis omnibus rebus Zophie per mfum. Petrum Smolyczsky Castlm. Sanoc. et prefatos tutores et alios

probos homines. Concordia est talis, quod scolteti dicte Zophie debent dare die eodem, quo iudicium

celebratur quatuor marc. et ad f. Pasch prox. duas marc. et ad f. s. Pauli conversionis undecim marc.

et fertonem. Si neglexerint solvere , extunc Zophie debent dare intromissionem in partem sui patrimo-

nii ex toto et primam peccuniam
,
quam dederunt , amittere debent. Nicolaus posuit solidum.

il^CCCVJJI. Acfum feria uarta in medio ieiuiny (16. Marca 1463 r.)

*3I94. Dorothea Maczyekowa recognovit
,

quia recepit sex marc. a scoltetis de Prossek et

NoYoszedlcze secundum concordiam, prout scolteti debuerunt dare ad medium leiunii. Dorothea reci-

pere comisit suo genero Clementi sartori, prout est in iudicio civili obligata. Scolteti lacobus et An-

dreas posuerunt solidum scabinorum.
|

M^CCCIJS.. Adum feria uarta post dominicam Cantate anno Bom. M''CCCC''LXIII'' ^®

(11. Maja 1463 r.) m.
*3195. Gsus. Johannes Subpinc. Sanoc. fideiussit quadraginta flor. Vngar. provido Thome

Knncza civi Sanoc. pro mfo. Nicolao Pyenasek de Yythowycze Succam. et Cpto. Grac. necnon Sanoc.

Quos florenos si Pyenasek non soWeret ad f. Michaelis prox., extunc Subpincera Thome obligatur dare

dnos kmethones Michaelem et Hryn in Zablothcze. Thomas posuit solidum. (z. jy.)

*3196. Nobil. Nicolaus, Stanislaus lohannes et Mathias fratres, filiastri mfi. Petri de Smo-

ieze Cstli. Sanoc. a dom. Szeczech scolteto in Ykrzyna ceperunt centum et yiginti marc. pro scoltecia

in Ykrzynya
,
quam scolteciam dieto Szeczech temporibus eviternis resignaverunt.

*3I91. Doms. Szeczech Scoltetus de Yskrzyna dimisit liber fratres Nicolaum, Stanislaum,

lohannem et Mathiam filiastros mfi. Petri de Smolycze Cstli. Sanoc. promittens ipsos nunquam impe-

dire racione scoltecie in Yskrzyna.

48

378

M.CCOJC. ludicium hanithiim fuit feria uinta prox. post f. Peiri ad vincula 1463

(4. Sierpnia).

*3198. Ibidem ius testatur uomodo Anna Yyrzbyna civis Sanoc. citaverat gsum. dom.

71 Petram Vexfrm. Sanoc. de Boyska
|
ipse autem dominus paruit, sed noluit sespondere racione seol-

jjj tecie in Belchow^ Vol^.

*3I99. Kazimiras Dei gratia Rex Polonie, Magnus Dux Lithvanie, Rvssie, Prussieue Do-

minus et Heres.

Famosis et providis Advocato et luratis iuris supremi castri Sanocensis , fidelibus nostris dile-

ctis gratiam nostram cum favore. Famosi et Providi , fideles nostri dilecti ! Dudum causa inter famo-

sum Petrum Advocatum Crossnensem et lohannem Civem Crossnensem occasione advocacie fuit agitata

et orta , cui nos volentes imponere ipsorum expensis , fatigis et impensis finem optatum , hic in Ra-

dom partibus utrisue existentibus , nos cum cousiliariis iuridice invenimus , declaravimus et pronuneia-

vimus prefatum Petrum venim esse heredem tocius advocacie Crossnensis iuxta lucra iuris supremi

castri Cracouiensis , lohannem vero suum adversarium penitus nullum ius habere ad eandem
,

propter

quod perpetuum sibi silencium eidem lohanni pro prefata advocacia imposuimus. Ideo mandamus

vobis seriose omnino habere voIentes, uatenus si que vendicio advocacie huiusmodi per predictum

lohannem civem Crosnensem coram vobis est facta in personam generosi Henrici de Camyenyecz , ut

penitus nullum ius habeat efficacie et firmitatis, sed ipsam penitus cassetis et in nichilum redigatis.

Secus igitur sub gravissima indignacione nostra facere non ausuri. Datum in Radom feria 3* post fe-

stum sancte Trinitatis proxima anno Domini M°CCCCLXIII° (7. Czerwca 1463 r.)

1464.

MCCCXI. Acum feria uarta prox. post dominie. Oculi anno M''CCCCLXIIIP
(7. Marca 1464 r.)

*3200. Provid. Mathias sartor alias Maczeyek unacum consorte sua Dorothea ab Andrea

de NoYoszedlecz et lacobo de Prossek Scoltetis receperunt quinque merc. secundum priorem

inscripcionem.
|

'2 H^OCCXIJ. ludieium baniebaur feria uinta prox. post f. s. s. Marci Ev. anno Dom.

m.millesimo CCCCLXIIIP (26. Kwietnia 1464 r.)

*320l. Honesta Zophia filia Martini Scolteti de Prossek pye memorie unacum marito suo

Nicolao de Zarsyn recognovit, quia a fam. Stanislao, lacobo et Andrea fratribus germanis, suis

patruis, scoltetis de Prossek et Nowoszedlcze, secundum invencionem arbitrorum recepit septemdecem

merc. et fertonem pro suo patrimonio et matrimonio de prefatis scolteciis.

*3202. In eodem iudicio Pyetr et Ywan filii Dzvrilo olim de Zabloezcze astiterunt primum

iudicium super gsum. lohannem Subpinc. et Advocatum Sanoc. prout ipsum citaverant. Pro quo prefati

Rutheni posuerunt solidum scabinorum.

JWrCCCXIJJ. ludicium haniebatur feria 5" in octaiia Corporis Christi anno Domini

M''CCCC'LXini. (7. Czerwca 1464 r.)

*3203. Ius decrevit, quia Dzvrilo cum fi'ati'e suo Pyesz de Zawthyn debent locare propin-

quiores seu proximos coram iure, qui asserant, quod haberent aliquam porcionem in Zabloczczye et

hoe erga dom. lohannem Subpinc. et Advocat. Sanoc. Prefatus Advoeatus posuit solidum.

*3204. Ius decrevit, quia pi-efati Ywan et Pyesz de Zavthyn debent locare suos fratres pa-

trueles in sex septim. sub amissione cause sue. Prefatus lohannes Subpinc. posuit solidum.
|

c MCCCJS.1V. ludicium haniebatur feria tercia infra octavas Yisitacionis Marie anno

lU. Dom. millesimo CCCCLXIIII"' (3. Lipca 1464 r.) causa necessitatis.
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*3205. In quo iudicio gsus. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. recognovit, quia gso. Ni-

colao heredi de Iurgiovycze fratri suo et genero obligavit uinue et decem merc. census anuatim, in

et super carnificibus Sanoceii. novem pro f. s. lohannis, et super balneo sex, tres pro f. s. Miehaelis

et tres pro f. Pasch per eundetn Nicolaum lurgiowsky uolibet anno recipiendas raeione dotis dimi-

dio altero centum merc. post sororem nobil. Annam, consortem prefati lurgiowsky. De dimidio altero

cento merc. si Subpincema soWerit uinuaginta , extunc lurgiowsky debet sibi dimittere uinue
merc. prefati census. Si vero solverit alias uinuaginta merc. tunc iterum debet sibi dimittere alias

uinue merc. Et si solverit ultimas uinuaginta merc, tunc sibi debet dimittere ultimas uinue
merc. census. Subpincema debet eundem lurgiowsky tueri ab omni bellica expedicione. (z. p.)

*3206. Dictus doms. lohannes Subpinc. admisit eidem dom. lurgiowsky dictum censum obli-

gare alicui, nichil magis neue minus nisi secundum priorem inscripcionem. Et semper Subpincema erit

proprior obtinere eundem censum
,
peccuniam ponendo.

|

*3207. Nobil. Anna consors gsi. Nicolai heredis de Iurgiovycze et germana gsi. lohannis 74

Subpinc. et Advocati Sanoc. per suum procuratorem provid. Martinum Yaysepth civem Sanoc. ex con-jjf^

sensu mariti sui fassa est, uia gsus. lohannes Subpinc. Sanoc. frater ipsius germanus sibi plenariam

fecit solucionem de ipsius patrimonio et matrimonio.

JWrCCCJXV". ludicium baniebaur feria uinta prox. post /'. Divisionis Apostolorutn anno

Bom. millesimo CCCCLXIIII'" (19. Lipca 1464 r.)

*3208. CljTU de Thyrawa, Chrysch de Olchowcze, Yassyl de Leszna, Masch de Czertesz

fratres germani Ywan de Ygyercze isti omnes committunt suam causam cum gso. lohanne Subpinc. et

Advoc. Sanoc. raeione hereditatis, uam asserunt se habere in Zabloczcze propinuitate Petro alias

Pyesch et lohanni alias Yvan de Zavthyn filiis Dzurilo olim de Zabloczcze.

*3209. Prefatus Pyesz cum fratre suo Ywan de Zavthyn filii Dzurilo dixerunt, uia volu-

mus lucrari bona hereditaria in Zabloczcze super dom. lohanne Subpinc. et Advoc. Sanoc. post nostmm

avum pro uo doms. Subpincema posuit solidum scabinorum.

*3210. Seuntur uerele Pyesch de Zavthyn contra dom. Subpincer-

n a m.
I

Primo Pyesch querulavit contra dom. lohannem Subpinc. : Domine Advocate
,

propono contra ^^

dom. lohannem Subpinc. uia post meum avum in Zabloczcze recepit peccora
,
pecudes , euos et alias in.

res in valore centum marc. Secundo propono
,
uia ipse tenet medietatem Zabloczcze mei avi heredi-

tatis alias dzadovyszmj in valore triginta marc. Tercio propono
,
uia habet privilegium mei avi super

bona heredit. in Zabloczcze.

Responsiones dom. Subpincerne. Domine Advocate, ego respondeo per meum pro-

curatorem Martinum Yayssepth ad primam uerelam sic: ex uo Pyesch et cum fratre suo Ywan exi-

stentes sub una campana in eodem districtu et sub eodem vicinatu tacuerunt annum et diem et iterum

annum et diem et tercium annnum et diem et uartum annum usue ad decem annos et ultra et nun-

quam me impediverunt , utrum iam non debent silere vel uid iuris est. Et eodem modo super secun-

dam et terciam uestionem respondeo.

M:cCC2CVI. ludicium banithum fuit celebratum feria uinta prox. post f. s. Bartholomei

anno Dom. WCCCCLKIIIP. (30. Sierpnia 1464 r.)

*32I1. lus decrevit uia Pyesz cum firatre Yvan de Zavthin debent locare fideiussores tales

Yidelicet, qui ad hoc ius scoltetorum spectant, videlicet scoltetos aut homines de civitate bene posses-

sionatos et huic iuri obedientes, erga gsum. lohannem Subpinc. Sanoc. raeione hereditatis in villa Za-

bloczcze, ut ius cum eodem Subpincema terminarent.
|

MCOC2CVII. ludicium baniebatur feria secunda prox. post octavas Natwitatis Marie '^^

anno Dom. millesimo GCCCLXIIIF. (17. Wrzenia 1464 r.) Iii.

*3212. Albertus et lohannes filii Mathie de Zabloczcze receperant totalem solucionem sui

patrimonii et matrimonii in Zablocze porcionem suam videlicet per tres marc. a nobili lohanne Sub-

pinc. et Advoc. Sanoc.

48*
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M.COCIS.'VIII. ludicium baniebatur feria uinta prox. post f. s. Francisci anno Dom.

millesimo CCCCLXIIIP. (11. Padziernika 1464 r.)

*32I3. lus testatur, quia Pyesch et Iwan fratres germani filii Dzurilo de Zavthin coram

mfo. dom. Nicolao Pyen^sek de Vythovycze Succamer. Cracou. et Capto. Sanoc. recognoverunt
,

quia

recesserunt ab hereditate, quam se asserebant habere in Zabloczcze, pro qua in iure agebant cum no-

bili lohanne Subpinc. et Advoc. Sanoc.

*3214. Iudex cum quatuor scabinis videlicet Thomas Cvncza, Laurencius Phoff, Rachmertin,

77 lacobus scoltetus de Prossek, Nicolaus Zak civis Sanoc.
|
Scabini iuris supremi fidem creditivam adhi-

Ijj
buerunt litteris et privilegio quas Nicolaus Yilhelmi civis Crossn. attulit de banitho iudicio Crossn.

racione ortus, que habet in eodem privilegio.

*32I5. Pyesch et Iwan germani et filii Dzurilo et Zavthin dimiserunt eviterne hereditatem,

quam asserebant se habere in Zabloczcze, pro qua iure agebant cum nobili lohanne, Subpinc. et Ad-

voe. Sanoc. eidem lohanni.

*3216. Maczeyek sartor unacum consorte sua Hedvigy recognoverunt, quia a scoltetis vide-

licet lacobo, Andrea et Stanislao Scoltetis de Proszek et Novoszdlcze fratribus germanis de dictis

scolteciis Proszek et Novoszdlcze plenariam solucionem receperunt.

1466.

M.CCGX.IX. ludicium baniihum fuit celebratum feria uinta prox. post Conductum Pa-

sch anno Dom. M«CCCC"LXVI (17. Kwietnia 1466 r.)

78 *32I7. Gsus. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc.
|
recognovit, quia nobili Simoni Scolteto

ni de Gnoynycza suo genero tenetur XXX et quinque marc. persolvere super f. Nativit. Dom. prox. sub

intromissione in molendinum sine voluntate lohannis et consensu in Trzepcza. (z. p.)

*3218. Insuper idem doms. lohannes eidem Simoni tenetur quinque marc. solvere pro f. s.

Michaelis prox., quas dare in manus Thome Cuncza et Thomas hanc inscripcionem debet de libro de-

scribere. (z. p.) Hec facta sunt in presencia mfi. dom. Nicolai Pyeny^szek de Vithovicze Succamer.

Cracou. et Captei. Sanoc. et gsi. Petri Rytherowsky Succamer. Sanoc.

Nastpuj dwa roczki z 27. Listopada 1449 r. i s 12. Maja 1446 r. oddrukowane ju :

pierwszy w omie XI str. 350, drugi w tomie XI str. 277 naszych aktów.

1467.

^ M.CCC^JS.. ludicium baniebatur feria uinta prox. post ocavas Epiphaniarum anno

uiDom. M''CCCC''LX septimo. (15. Stycznia 1467 r.)

*3219. Fam. Nicolaus Klynkvicz vendidit suam sculteciam in villa Hoczow mfo. Nicolao

Pyenyasek de Vithovicz Succamer. Cracou. et Cpto. Sanoc. pro nonigentis et quadringenta flor. Yngar.

et solucionem totalem recepit.
|

^ S^CCOX2CI. ludicium baniebatur feria uinta in octava Corporis Christi anno Dom.

m.M''CCCC°LX septimo. (4. Czerwca 1467 r.)

*3220. Nobil. Dorothea consors nobil. Simonis Scolteti de Gnoynycza unacum marito suo

et pueris suis per procuratorem provid. lohannem Klocz. civem de Ropczycze recognovit, quia nobil.

lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. sibi plenariam fecit solucionem pro advocacia Sanoc. racione pa-

trimonii et matrimonii.
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M.CCCS::K.II. Actum fena uina prox. post f. s. Petri ad Vincnla 1467. (6. Sier-

pnia 1467 r.)

*322l. Nicolaus minister, ten-e Sanocen. recognovit coram Thoma Cuncza Advoc. iuris su-

premi quia Laurencio Pisskorzovycz de Pella dedit intromissionem in medietatem scultece in

Bvkowsko.

MCCC:KJS.III. Actum feria uina prox. post f. Mathei anno Dom. UPCCCCLK se-

ptimo. (24. "Wrzenia 1467 r.)

*3222. Nos Nicolaus Yiceadvocatus cum septem Scabinis banithi judicii ville Yskrzynya

significamus
|
nobilibus et fam. doms. Advocato et Scabinis iuris suppremi feodalis Sanoc

,
uomodo S2

Szeczech Scoltetus in Yskrzyna dive memorie dum adhuc in humanis ageret, licet coi-pore egrotus uj
in presencia sue germane, genero suo lanowsky, ob remedium anime sue et recolens quia aliuam
summam peccunie idem gener suus lanowsky ad eandem sculteciam appoitavit yidelicet quinquaginta

merc. super scultecia Yskrzyna testamentaliter legavit tali condicione, quod lanowsky ceteros affines

et proximos, si qui fuerint, de eadem debet expedire et solus eandem sculteciam possidere, tercie

parti uxoris eiusdem defuncti non nocendo. Qui eciam Szeczech recognovit eandem sculteciam pro

centis et viginti mercis emisse. Eciam Szeczech fraternitati presbiterum de eadem scoltecia decem

merc. testamentaliter legavit. Presentibus honorabil. Nicolao de Crostyenko et lohanne arcium bacca-

lario de Hoczow Plebanis necnon fam. Georgio Scolteto de Crosczenko. Actum et datum die dominico

prox. ant f. s. Bartholomei Apli. anno Dom. millesimo CCCC"LX septimo (23. Sierpnia 1467 r.)

scabinali sub sigillo.

1468.

]MCCCXXIV. Actum feria tercia ipso die s. Apolonie anno Dom. M''CCCCLX octavo

(9. Lutego 1468 r.)

*3223. Nobil. Nicolaus lurgiowsky nobili Georgio Bvkowsky obligavit quindecim merc.
|

census yidelicet super carnificibus Sanocen. novem pro f. s lohannis B. et sex de balneo , tres pro 83

f. Pasch et tres pro f. Michaelis
,
quem censum habet a nobili dom. lohanne Subpincer. et Advocato ni.

Sanoc. racione dotis sue uxoris Ann inscriptas in dimidio centum flor. Quas quindecim merc. Bukow-

sky debet recipere , donec lurgiowsky sibi exsolvet dimidium centum flor. lurgiowsky debet tueri

Georgium a bellica expedicione. Floreni si essent minoris taxe quam media sexag., tunc. debet solvere

quemlibet florenum per mediam sexag. et si essent alcioris taxe quam media sexag. , extunc debet

solvere florenis. (z. p.)

*3224. Stanislaus et Simon fratres germani filii Martini condam Scolteti de Prossek a no-

bili Nicolao Radwan recepeinint quinque merc.
,

quas debuerunt recipere pro f. Nativit. Dom prox.

elapso racione sui patrimonii.
|

2WrCCC.XXV. ludicium banithum extitit celehratum feria sexta prox. post f. s. Crucis ^*

Invencionis anno Dom. JWCCCCLKYIir (6. Maja 1468 r.) m.
*3225. Mfs. Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Succamer. Cracou. et Capts. Sanoc. vendidit

suam sculteciam in villa Hoczow gso. Frederico Gfro. Sanoc. pro nonigentis et quadraginta flor. et

totalem solucionem recepit.
|

(z. p.)

*3226. Borilo knasch de Sczawne vendidit suam sculteciam alias knaszthwo in Radoschycze ^^

pro quadraginta et quatuor flor. Chodoroni Droszdowycz de Radoszyczy et iam recepit Xliii flor. et ni
pro f. Pasch prox. Chodor debet dare quindecim flor. et pro alio f. Pasch per annum alios quin-

decim flor. (z. p.)

*3227. Mfs. Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Succam. Grac. et Capts. Sanoc. vendidit suam

scolteciam in Hoczow gso. Fredrico Gfrp. Sanoc. pro novem centis et quadraglnta flor. et totalem

recepit solucionem.
|
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1469.

86 MCCCXXVI. Actum feria sexta prox. post f. Epiphanie [Circumcisionis] •) Domini

jjj anno Dom. millesimo CCCCLX nono (13. Stycznia 1469 r.)

*3228. Petrus et Anna pueri Mathie Bachórz bon memorie de Zabloczcze recognoverunt,

quia gsus. lohannes Subpinc. et Adyocat. Sanoc. eis plenarie persolvit hereditatem in Zabloczcze.

1\/Tnnn'X"X"\7'TT ludicium banitum extitit celebratum feria uinta infra octavas Epi-

phaniarum anno Dom. lifCCCCLK nono (12. Stycznia 1469 r.)

*3229. Nos Scabini civitatis Croszno significamus uomodo coram nostro iudicio banitho cui

circumspect. Martinus Keysser noster Viceadvoc. iuratus prefuit, fam. Barbara Advocata Crosznen.

elegit suum tutorem Michaelem sartorem civem Crosznen. perue ultra constituit suum procuratorem

in omnibus suis causis precipue occasione advocacie Crosznen. loliannem Baler civem Crosznen. pre-

87 sencium exhibitorera cum facultate in et extra
\
iudicium agendi cum quibuscunque personis et signanter

yyj cum circumsp. lohanne olim Advocato Crosznensi iuxta tenorem liter in pergameno scripte et sigillo

nostro scabinali munito appenso, uomodo et ualiter idem lohannes olim Crosznen. Advoc. se coram

iudicio banitho obligavit. Actum et datum feria tercia infra octavas Epiphaniarum |anno Dom.

M»CCCC°LX nono. (10. Stycznia 1469 r.)

MCC0:X.:K.VIII. iudicium banithum extitit celebratum feria Yl'" prox. post Marga-

rethe anno quo supra (14. Lipca 1469 r.) per providum Laurencium Phoff Viceadvoc. iuris supremi

Meydembvrgen. castri Sanoc.

*3230. Famosus Andreas Scoltetus de Gl^bokye vendidit suam scolteciam in villa NoYoszdlcze

pro ducentis merc. mfo. Nicolao Pyen^sek de Vithovicze Succam. Cracou. et Capto. Sanoc. et cepit

septuaginta et uinue merc. Et Capitaneus Andree uolibet anno ad f. s. Margarethe debet solvere

Yiginti quinque merc. usque ad plenariam solucionem.
|

(2. p.)

88 *3231. Nobilis et providi Nieolaus Radvan Scoltetus de Prossek necnon Mathie Sieczka,

jj£ Michael Cozinnor cives Sanoc. fideiusserunt mfo. Capto. Pyenasek de Yithouicze pro eliberacione dicte

scoltecie in Nowosdlcze a ualibet persona se intercedere obligantes a solucione presenti peccuniarum

usque ad futuram per annum.

*3232. Mfs. Nieolaus Pyenasek de Vithovicze Succam. Cracou. et Capts. Sanoc. vendidit

scolteciam in Novosedlcze nobili Nicolao Byernaszowsky Scolteto in Novosedlcze pro ducentis merc,

quas Byei-naszowsky sibi ex integro exsolvit.

T\/innn'X"X 7">r Iudicium banithum extitit celebratum feria uinta prox. post lacóbi

anno Dom. quo supra (27. Lipca 1469 r.)

*3233. Martinus Yayssepth querulavit ex parte consobrinorum et consobrinarum Andree et

lacobi condam scultetorum in Prossek et Nowoszedlcze super Andream et lacobum dicens: domine

Iudex, ego propono super Andream et lacobum partem nostri matrinionii ita late sicut et alteri sorori

dederunt , ex quo eciam mater nostra fuit germana soror Andree et lacobo et prout soli divi-

sionem receperunt. Andreas et lacobus per Andream Bylka respondit: domine Iudex, ex quo

simpliciter proposuit , nos eis nichil noscimus ; volumus evadere iuxta formam iuris. Utraque pars

posuit solidum.
|

gg
*3234. Nobil. Elyzabeth consors olim nobil. Szeczech Scolteti de Hyskrzyna pye memorie

C. a nobili lanowsky genero suo recepit yiginti merc. Qui lanowsky prefate Elyzabeth pro f. Natalis

'Dom. prox. tenetur solvere yiginti merc. et prefata domina eidem debet condescendere suam partem

scoltecie in Yskrzyna. Si lanowsky non solverit, debet dare intromissionem in prefatam partem ipsius.

De qua parte agrorum debet recipere medietatem frumentorum.

') Przekrelono.

363

*3235. Gsus. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. tenetur nobili Marcissio Pelvelsky decem

merc. solvere in duabus sept. ant nativit. Dom. prox. Si non solverit , debet decem mero. census in

pistoribus in Sanok dare. (z. p.)

*3236. Gsus. lobannes Subpinc. et Advoe. Sanoc. nobili Marcisio Pelwelsky tenetur decem

merc. solvere pro f. Circumcisionis Dom. prox.
|

(s. ij.)

i\/rnnCT!Cyy ludicium banithum extitit celebratum feria iiinta prox. antc f. Hedvigis 90

anno quo supra. (12. Padziernika 1469 r.) jj^

*3231. Nobil. Georgius Bukowsky nobili lohanni Tharnawsky obligavit uindecim merc.

census uolibet anno super carnficibus novem et hoc pro f. lohannis B. et sex de balneo, tres pro

f. Pasch et tres pro f. s. Michaelis
,
quem censum habet a nobili Nicolao lurgiowsky in dimidio

centum flor. (s. p.)

*3238. Gsus. Doms. Pankossius de Pankoszowka Subiudex terre Sanoc. astitit duo iudicia

super gsum. Fredricum Scoltetum de Hoczow, pro quo Pankossius posuit solidum suum scabinale

prout decet.

3239. Michael Thome Gvncza suscepit ortilegium
,
quod ius supremum decrevit inter ipsum

et Florianum.

MCCC.X.X2r. ludicium banithum extitit celebratum feria uinta prox. ant Simonis et

lude anno quo supra.
\

(26. Padziernika 1469 r.)

*3240. Ius decrevit quia doms. Fredricus Scoltetus de Hoczow debet solvere duodecim flor. 91

dom. Pankossio de Pankoszowka, quos sibi recognovit, et hoc in quatuor sept. nf.

*3241. Eciam ius decrevit quia Pankossius debet stare in quatuor sept. ad tollendos dictos

duodecim flor.

*3242. Gsus. Fredricus Glfr. Sanoc. et Scoltetus in Hoczow recognovit, quia gsus. Leonardus

de Pobyedne Trib. Sanoc. sibi mutuavit quinquaginta merc.
,

quas sibi obligavit super thabernam et

molendinum in Hoczow et iam dedit intromissionem.

1470.

MCCCX1CXII. ludicium banithum extitit celebratum feria uinta infra octavas Epi-

phaniarum anno 1470. (11. Stycznia.)

*3243. ludicium banithum testificatur, quomodo dum provid. lacobus Frater civis de Ry-

manów postulavit habere sedecim merc. a fara. Georgio et Laurencio fratribus germ. et scoltetis de

Croczenko, demum Georgius |
dixit: domine Advocate et domini Scabini, ego volo, ut michi lacobus 92

prefatus faciet satis de meis debitis que michi tenetur, penes istam peccuniam videlicet sedecim merc, j^

quas a nobis postulat habere. Nos vero sibi XVI merc. dare adiudicavimus et ipsum lacobum pro

eisdem debitis ad suum ius in Rymanów remisimus. Ipse vero lacobus solus ex propria voluntate se

subdidit cum eodem Georgio pro eisdem debitis facere competentem racionem. Et facta racione

lacobus Frater Georgio compromisit facere ad certum diem solucionem. Si non faceret, extunc se

subdidit dicens quia volo pro uno denario dare duos et pro uno floreno duos. Eodem die promisit

lacobus facere solucionem Georgio, qua die faceret racionem.

ludicium banithum predicte inscriptioni fecit et dedit sufficientem et plenariam consequelam

alias folga, pro quo Georgius posuit solidum scabinorum.

*3244. Nobil. Elyzabeth relicta olim Szeczech scolteti de Yskrzynya fecit nobil. Martinum

Pelvelsky fratrem suum germanum suum procuratorem.

*3245. Dictus Martinus Pelvelsky ex parte dicte Elyzabeth ordinavit prov. Martinum Vays-

septh civem Sanoc. tutorem.
|

MCCCJX.X2CJIJ. ludicium banithum extitit celebratum feria F/'" infra Yisitacionis 93

Marie anno Dom. 3I<>CCCCLXX. (6. Lipca 1470 r.) m.
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*3246. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. et Adyocat. in Hoczow nobili Martino Czarnoczsky

obligavit advocaciam et scolteciam suam in Hoczow in uingentis flor. Yngar., taxa vero florenum per

sexdecim scotos, sive floreni fuerint in leviori taxa sive in maiori , ab uno f. Natalis Dom. usque ad

solueionem. Fredricus debet Martinum intercedere pro bello et hoc si bellum fuerit ant f. Natalis

prox. Martinus scolteciam capit cum medietate seminatorum agrorum et eodem modo dimittere

debet.
|

(s. p.)

94! *3247. Prefatus Fredricus recognovit, quia a dieto Martino cepit sexaginta marcas et quin-

jjj
que flor. et unam marcam super dictam scolteciam in Hoczow. Et postmodum Fredricus recognovit se

teneri Martino XLV flor. secundum superiorem inscripcionem et secundum eandem florenorum

taxam. (s. p.)

*3248. Nobil. Martinus Czarnoczsky tenetur fratri suo germ. Nicolao centum et octoginta

marc. minus quinque, quam peccuniam monstravit in scoltecia in Hoczow.

MCCCXJS.J^1'V. ludicium banithum extitit celebratum feria uinta infra octavas s. Mar-
tini 1470. (l.ó. Listopada 1470 r.)

*3249. Fam. Hedvigis relicta Andree scolteti de Gliboke pye memorie astitit iudicio primo

per suum proloqutorem lacobum Bybcza de iure constitutum super prov. Clementem et lohannem

scoltetos de Gl^boke filios prefati Andree et ipsi per Nicolaum Ministerialem terr. per literam rega-

lem citati paruere noluerunt.
|

1471.

95 iV£CCCX.X.XV. Actum die sabbatino in vigilia Epiphaniarum anno Dom. millesimo

.^j CCCC septuagesimo primo. (5. Stycznia 1471 r.)

*3250. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. et Scoltetus de Hoczow a nobili Martino Yodzyczka

cepit mille flor. Yngar., in quibus obligavit suam scolteciam in Hoczow similiter et villam suam
Bzanka ad sex anno.s. Si non exemerit infra sex annos, extunc Yodzyczka dando tricentos flor. scol-

96 teciam in Hoczow et villam Bzanka tenebit in perpetuum. Taxa
|
florenorum per sedecim scotos. Si

jjj Yodzyczka in scoltecia et in villa aliquid reformaverit, et hoc cum testimonio scabinorum in Hoczow,